Träskruv SWWZ IMPREG®+ med brickhuvud är
en delgängad strukturell träskruv tillgänglig i en rad
olika dimensioner och utvecklad för tung
träkonstruktion utomhus, så som limträ- och KL-
träkonstruktioner, men även bjälklag och stommar
till exempelvis trallbyggnation. Överallt där det
ställs höga krav både på lastkapacitet och en
skruv som tål vårt hårda nordiska utomhusklimat

installationen
Stamfräs reducerar indrivningsmomentet
Tekniskt datablad
SWWZ
SWWZ Strukturell skruv med brickhuvud Impreg+
Teknisk data
Product dimensions
Art. nr. Item code Gunnebo art. nr.
Fastener dimensions [mm]
Qty/box
d l tfix dh d1 Ah ht lg lp bit
SWWZ6.0X80 76352 76339
6
80 - 14 3.8 - - 50 - T-30 50
SWWZ6.0X90 76452 76342 90 - 14 3.8 - - 50 - T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 76343 100 - 14 3.8 - - 70 - T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 76344 120 - 14 3.8 - - 70 - T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 76345
8
80 - 22.2 5.3 - - 50 - T-40 50
SWWZ8.0X90 76457 76346 90 - 22.2 5.3 - - 50 - T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 76347 100 - 22.2 5.3 - - 50 - T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 76350 120 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 76351 140 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 76353 180 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 76354 200 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 76355 240 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 76356 300 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 76357 340 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 76358
10
160 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 76359 180 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 76360 200 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 76361 240 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
Tekniskt datablad
SWWZ
SWWZ Strukturell skruv med brickhuvud Impreg+
Product characteristic properties